
Р І Ш Е Н Н Я 

 
09 липня 2025 року      м. Синельникове   № 298/0/8-25 

 

 

Про затвердження потреби  

у фонді захисних споруд  

цивільного захисту 

Синельниківської міської  

територіальної громади 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

виконання вимог п.23, п.24 статті 19, статті 32Кодексу цивільного захисту 

України та п.5 Порядку створення, утримання фонду захисних споруд 

цивільного захисту та ведення його обліку, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 10.03.2017 №138, з метою затвердження 

потреби у фонді захисних споруд цивільного захисту, виконавчий комітет 

Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити потребу у фонді захисних споруд цивільного захисту 

Синельниківської міської територіальної громади згідно з додатком до цього 

рішення. 

 

2. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальникові 

відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення 

міської ради Половній Н.В., контроль — першому заступникові міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Яковіну В.Б. 

 

 

 

Міський голова                                               Дмитро  ЗРАЖЕВСЬКИЙ       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

09.07.2025 № 298/0/8-25 

 

 

Потреба у фонді захисних споруд цивільного захисту  

Синельниківської міської територіальної громади 

      

Клас/ 

група 

ЗСЦЗ у постійній готовності Інші (ЗСЦЗ та СПП) 

Кількі

сть 

од. 

із них з 

систем

ою 

регенер

ації 

повітря 

(ІІІ 

режим

ом), од. 

Місткіс

ть 

од. 

із них з 

систем

ою 

регенер

ації 

повітря 

(ІІІ 

режим

ом), од. 

Кількість 

од. 

із них 

з 

систем

ою 

регене

рації 

повітр

я (ІІІ 

режим

ом), 

од. 

Містк

ість 

од. 

 

із них 

з 

систе

мою 

регене

рації 

повітр

я (ІІІ 

режим

ом), 

од. 

А-І - - - - 3 - 5000 - 

А-І - - - - 1 - 3500 - 

А-І - - - - 2 - 2500 - 

А-І - - - - 1 - 1500 - 

П-1 - - - - 1 - 5000 - 

 

 

 

 

 

Начальник відділу з питань  

надзвичайних ситуацій та  


